

Årsredovisning
för
All Days Solution AB
559205-7045

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rahim Kiabi, Styrelseledamot
2024-05-19

Styrelsen för All Days Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet i Stockholm och äger en taxibil. Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till All days solution AB samt utför nu även skönhetsvård och tolkverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands bro kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	684	739	610	444
Resultat efter finansiella poster	4	-37	75	125
Soliditet (%)	24,5	113,5	53,0	32,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	74 388	134 388
Belopp vid årets utgång	60 000	74 388	134 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 429
årets vinst	3 326
	100 755
disponeras så att i ny räkning överföres	100 755
	100 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		684 497	739 248
Övriga rörelseintäkter		50 000	9 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		734 497	748 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-313 902	-331 399
Övriga externa kostnader		-49 113	-35 673
Personalkostnader	2	-42 195	-326 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 642	-88 983
Övriga rörelsekostnader		-199 376	0
Summa rörelsekostnader		-695 228	-782 891
Rörelseresultat		39 269	-34 567
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 085	-2 012
Summa finansiella poster		-35 038	-2 012
Resultat efter finansiella poster		4 231	-36 579
Resultat före skatt		4 231	-36 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-905	0
Årets resultat		3 326	-36 579

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	15 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		15 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	413 665	110 393
Summa materiella anläggningstillgångar		413 665	110 393
Summa anläggningstillgångar		428 665	110 393
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		56 410	3 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 369	0
Summa kortfristiga fordringar		73 779	3 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 618	25 177
Summa kassa och bank		154 618	25 177
Summa omsättningstillgångar		228 397	28 353
SUMMA TILLGÅNGAR		657 062	138 746

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 429	134 008
Årets resultat		3 326	-36 579
Summa fritt eget kapital		100 755	97 429
Summa eget kapital		160 755	157 429
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	8 675	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	453 442	8 605
Övriga skulder		51 412	-5 465
Summa långfristiga skulder		513 529	3 140
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-21 367	-4 948
Övriga skulder		2 289	626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 856	-17 501
Summa kortfristiga skulder		-17 222	-21 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		657 062	138 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra forskaffningsmedel	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 4 Bilar och andra forskaffningsmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 611	296 611
Inköp	296 679	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		0
		0
		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 290	296 611
Ingående avskrivningar	-88 983	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-90 642	-88 983
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 625	-88 983
Utgående redovisat värde	413 665	207 628

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Skulder till Toyota		8 604
		8 604

Not 6 Checkräkningskredit

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bro 2024-05-17

Rahim Kiabi
Rahim Kiabi

Maryam Babaei Yasouri
Maryam Babaei Yasouri